Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

19.01.2024                                                                                                    №404

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство председателя правления Первомайского районного отделения Томской региональной организации «Российского союза ветеранов Афганистана» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей Кошель Алексея Александровича - участника боевых действий в Югославии, за добросовестное выполнения своих профессиональных обязанностей и в честь Дня памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества (15 февраля).

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин